

روش استفاده از کارتهای اقدام در بازی

کارت اقدام معکوس کننده: با استفاده از این کارت جهت بازی عوض می شود.



کارت اقدام پرش: با استفاده از این کارت توسط شما، نفر بعدی اجازه بازی کردن ندارد.




کارت اقدام ۲ کارت: اگر بازیکنی از این کارت استفاده کند نفر بعدی باید ۲ کارت از کارتهای برگردانده شده بردارد و اگر نفر بعدی هم دوباره همین کارت را بیندازد، نفر بعد از او باید ۴ کارت بردارد.





کارت اقدام صفر: با انداختن این کارت می توانید دست خود را با هر بازیکنی که دوست دارید تعویض کنید. بدیهی است که به نفع شماست تا دستتان را با کسی که کمترین کارت را در دست دارد تعویض نمایید.



روش استفاده از کارتهای ویژه در بازی

کارت ویژه تغییر رنگ: با استفاده از این کارت می توانید رنگ بازی را تغییر دهید. 

کارت ویژه تغییر رنگ و برداشتن ۴ کارت توسط نفر بعدی: با این کارت هم می توانید رنگ بازی را تغییر دهید و هم نفر بعد باید ۴ کارت بردارد. اگر نفر بعدی هم همین کارت را بازی کند او تعیین کننده رنگ است و نفر بعد از او باید ۸ کارت بردارد. 

کارت ویژه جایزه: با انداختن این کارت می توانید هر کارتی را که دوست دارید از دست خود خارج کنید. 

شایان ذکر است که کارتهای ویژه وابسته به رنگ یا شماره کارت وسط نیستند و می توانید آنها را در هر زمان که به نفعتان است بازی کنید.

هدف بازی

به اتمام رساندن کارت ها

شروع بازی

اونو را می توان با ۲ نفر یا بیشتر بازی کرد. به هر نفر ۷ کارت داده می شود. بازیکن پخش کننده، بازی را شروع می کند و دیگر بازیکنان در جهت عقربه های ساعت به بازی ادامه می دهند.

انواع کارت در بازی اونو

کارت های شماره: کارت هایی که اعداد روی آنها درج شده است.

کارت های اقدام: کارت معکوس کننده، کارت پرش از نفر بعد، کارت برداشتن ۲ کارت توسط نفر بعد و کارت صفر

کارت های ویژه: کارت تغییر رنگ، کارت تغییر رنگ و برداشتن ۴ کارت توسط نفر بعدی و کارت جایزه

روش بازی

پس از آنکه همه بازیکنان ۷ کارت خود را دریافت کردند، نفر پخش کننده بقیه کارت ها را به پشت روی هم قرار می دهد و یکی از آنها را برمی گرداند

و به عنوان کارت شروع در وسط محل بازی قرار می دهد. همانطور که گفته شد نفر پخش کننده، شروع کننده بازی نیز هست. حال او باید کارت هم‌رنگ یا هم شکل با کارت شروع را در دست خود پیدا کرده و بیندازد. بازی به همین ترتیب و در جهت عقربه های ساعت ادامه پیدا می کند. باید این نکته را در نظر داشت که اگر بازیکنی کارت مشابه یا هم‌رنگ کارت وسط را در دست نداشت باید از روی کارتهای برگردانده شده یکی برداشته و به دست خود اضافه کند.

بازی به همین شکل ادامه پیدا می کند تا زمانی که یکی از بازیکنان تمام کارتهای خود را بازی کرده و به اتمام برساند.

هر بازیکنی که فقط یک کارت در دستش باقی ماند باید سریع کلمه "اونو" را بگوید و اگر گفتن "اونو" را فراموش کرد و بازیکنان دیگر به او یادآور شدند باید یک کارت به عنوان جریمه بردارد.